
Xiaomi Mi Smart Antibacterial

Humidifier

Ultrazvukové zvlhčování s 

UV-C světlem

• Ultrazvukový zvlhčovač rozptyluje
chladnou mlhu do vzduchu, která
pomáhá navlhčit místnost

• 4,5 l velká vodní nádrž pro nepřetržitý
výstup mlhy po dobu 12–15 hodin

• UV-C světlo zabudované ve vodní
nádrži pomáhá ničit bakterie ve vodě a
chránit tak zdraví rodiny

Špičková nádrž na vodu

• Vodu lze doplnit jednoduše nalitím na

vrchní stranu nádržky, není třeba ji

nijak šroubovat a oddělovat

Nastavitelná úroveň mlhy

• 3 volitelné úrovně mlhy lze upravit
podle vašich preferencí

• Udržujte konstantní vlhkost

automaticky pomocí vestavěného

čidla vlhkosti

• Dálkově zapněte\vypněte, nastavte

časovač, upravte úroveň mlhy a

zkontrolujte úroveň vlhkosti z Mi Home

aplikace

• Kompatibilní s Google Assistant a

Alexa

Elegantní design

• Bílé elegantní tělo se přirozeně hodí

do vašeho domu.

• Atmosférické světlo v nádrži na vodu

usnadňuje čtení hladiny vody a

hladiny mlhy.

• Zvlhčovač pracuje při méně než 38 dB

šumu, proto může být použitelný

během spánku.

Dálkové ovládání

Hlasové ovládání

Super tichý provoz



Xiaomi Mi Smart AntibacterialHumidifier

Specifikace:

Objem nádržky 4.5L

Úroveň mlhy 300ml/h

Doplnění vody Vrchní strana

Antibakteriální technologie UV-C světlo

Režim Auto režim, manuální kontrola (3 úrovně)

Zvuk: <38dB

Výkon: 25W

Hmotnost: 1.9Kg

Rozměry: 190x 190x 353mm


